
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2026. gada 26. februārī     

Nr.81 

        (Protokols Nr. 4, 4.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr. 1/2026 “Par skolēnu pārvadājumiem Balvu 

novadā” apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā ir 

noteikts, ka  publiskas personas orgāns savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos 

aktus par pārvaldes lēmuma pieņemšanas procedūru, pārvaldes amatpersonu un citu darbinieku 

pienākumu pildīšanu, uzvedības noteikumiem, darba aizsardzību iestādē, kā arī citiem 

jautājumiem, kas attiecas uz iestādes darbību (iekšējie noteikumi) un, 

ņemot vērā Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu, kurā ir noteikts, ka katras pašvaldības 

pienākums ir nodrošināt bērniem, kuru dzīvesvieta deklarēta pašvaldības administratīvajā teritorijā, 

iespēju iegūt pirmsskolas izglītību un pamatizglītību bērna dzīvesvietai tuvākajā pašvaldības 

izglītības iestādē un nodrošināt jauniešiem iespēju iegūt vidējo izglītību, trešās daļas 14.punktu, 

kurš paredz, ka pašvaldība nodrošina transportu izglītojamo nokļūšanai izglītības iestādē un atpakaļ 

dzīvesvietā, ja nav iespējams izmantot sabiedrisko transportu un Balvu novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 2026.gada 19.februāra sēdes atzinumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Balvu novada pašvaldības noteikumus Nr. 1/2026 “Par skolēnu pārvadājumiem 

Balvu novadā” (pielikumā). 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības noteikumi Nr. 1/2026 “Par skolēnu pārvadājumiem 

Balvu novadā” uz 2 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


